



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000179954/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 17, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 2, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 1, 2019
Created By	MARGARET_C
Changed On	Oct 2, 2019
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710067998610
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM HELLMAN MAYO BUCK VEGAN 2
Spanish	Hellmann's Vegana 2,5kg Cubo
Polish	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Greek	3PM HELLMAN MAYO BUCK VEGAN 2
Czech	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Slovak	Hellmann's Vegan 2,5 kg
German	Hellmann's Vegan 2,5kg BUC
Estonian	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Lithuanian	Hellmann's Vegan 2,5 kg
Latvian	Hellmann's Vegan 2,5 kg

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000179954/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 17, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000216828/001/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 24, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CoM: Germany
English	3PM Vegan Mayonnaise CUC PIRD
Latvian	Hellmann's Vegan
Lithuanian	Hellmann's Vegan
Slovak	Hellmann's Vegan
German_DACH	Hellmann's vegan
Polish	Hellmann's Vegan
Czech	Hellmann's Vegan
Estonian	Hellmann's Vegan
Greek	3PM Vegan Mayonnaise CUC PIRD

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Vegan majonees

Ingredient List:

Koostisosad: rapsiõli (72%), vesi, kange äädikas, suhkur, sool, modifitseeritud maisitärklis, sidrunimahla kontsentraat, looduslik lõhna- ja maitseaine (sisaldab SINEPIT), antioksidant (kaltsiumdinaatrium-EDTA), toiduvärv (paprikaekstrakt). Sobib rangetele taimetoitlastele.

Ingredient Statements:

Kunstlike toiduvärvideta

Loodusliku lõhna- ja maitseainega X/Looduslike lõhna- ja maitseainetega*

Säilivusaeg pärast avamist 90 päeva

Pärast avamist hoida külmkapis

Allergen\Diet List:

Sisaldab Sinepi/ Sinepi valmistatud tooteid.
Sobib lakto-ovo taimetoitlane ja Taimetoitlane.



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000179954/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 17, 2019

Allergen/Diet Statement:

Gluteenivaba
EVU logo, suitable for vegans

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele
CUSTOMER	¹ Gluteenivaba
SYMBOLS/LOGOS	Green dot, e sign, EVU logo Vegan
SHELF LIFE	Parim enne: vt pakendilt.
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas, valguse eest kaitstult. Pärast avamist hoida külmkapis ja tarbida ära 3 kuu jooksul.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g
OTHER	FoP: With original Hellmann's taste
OTHER	2,5 kg e / 2,62 l
COMPANY CONTACT	Tiekējas / Izplatītājs / Turustāja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija/ Polija/ Poola (phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004
LEGAL ENTITY	Hellmann's, Unilever, the U device and Unilever Food Solutions are registered trademarks.

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Netokaal	2,5	kg	Kilogramm
Netomaht	2,6	l	Liitrid
Portsjonid/Doosid/Kasutused	1	Nr	Number

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Kohta 100.000 g (EU) [1]	Kohta 93.600 g [100 ml] (EU) [2]	Kohta 15.000 g (EU) [3]	Soovitav kogus 15.000 g (EU) [4]	Kohta 14.040 g [15 ml] (EU) [5]	Soovitav kogus 14.040 g [15 ml] (EU) [6]
Energiasisaldus	2738 kJ	2563 kJ	411 kJ	5 %	384 kJ	5 %
Energiasisaldus	654 kcal	612 kcal	98 kcal	5 %	92 kcal	5 %
Rasvad	72 g	67 g	11 g	16 %	10 g	14 %
mildest küllastunud rasvhappeid	5,3 g	5,0 g	0,8 g	4 %	0,7 g	4 %
mildest monoküllastumata rasvhappeid	46 g	43 g	6,9 g		6,4 g	



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000179954/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 17, 2019

millest polüküllastumata rasvhappeid	20 g	19 g	3,1 g		2,9 g	
oomega-3-rasvhapped	14 g	13 g	2,1 g		1,9 g	
oomega-6-rasvhapped	6,6 g	6,2 g	0,99 g		0,93 g	
Süsivesikud	3,9 g	3,7 g	0,6 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
millest suhkruid	2,7 g	2,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Valgud	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sool	1,5 g	1,4 g	0,22 g	4 %	0,20 g	3 %

Kohta-100.000 g (As Sold)

Statements :

[1] Müüdav toode

Kohta-93.600 g (As Sold)

Statements :

[2] Müüdav toode

Kohta-15.000 g (As Sold)

Statements :

[3] Portsjon

Soovitav kogus-15.000 g (As Sold)

Statements :

[4] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

Kohta-14.040 g (As Sold)

Statements :

[5] Portsjon

Soovitav kogus-14.040 g (As Sold)

Statements :

[6] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000216828/001/002



UL-WEB-CEE-UFS

CU Product Information Record : 720000179954/000

Status : Reviewed PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SPREADS AND D

Planned effective date : Oct 17, 2019

Pack data details

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Vegan Mayonnaise CUC PIRD